МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

от «01» июня 2020 г.

№ 73/1
О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Московского района города Чебоксары
В соответствии со статьей 27, на основании пункта 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий».  постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 6 декабря 2017 года № 30/142-6 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий на территориальные избирательные комиссии» и решения Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 28 мая 2020 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых ихбирательных комиссий»
Московская   районная   города   Чебоксары   территориальная   избирательная   комиссия
 р е ш и л а:
1. Объявить о дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Московского района города Чебоксары
2. Опубликовать в газете «Чебоксарские новости» и разместить на сайте в разделе, посвящённом формированию составов и резерва составов участковых избирательных комиссий, информационное сообщение о дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Московского района города Чебоксары.

3. Осуществлять приём предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий в период до 20 июня 2020 года в помещении Московской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии по адресу: г. Чебоксары, пр. Московский, д. 33а, каб. № 317, 312.

4. Руководствоваться при подготовке документов, необходимых для внесения предложений по кандидатурам в резерв составов участковых избирательных комиссий, формами, предусмотренными Порядком формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых избирательных комиссий, утверждённым постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6.

5. Организовать дежурство членов территориальной избирательной комиссии по приёму документов в рабочие дни в период с 02 июня 2020 года по 20 июня 2020 года с 17:00 до 19:00.

6. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Московской районной г. Чебоксары территориальной избирательной комиссии Евдокимова А.П.
Председатель Московской районной

города Чебоксары территориальной

избирательной комиссии

Г.А. Борзов
Секретарь Московской районной

города Чебоксары территориальной

избирательной комиссии

А.П. Евдокимов